
V- DAG – 343/18/2010                                                              
Nr ogłoszenia BZP 273698-2010  data zamieszczenia    01.09.2010

  
Człuchów, dnia  14.09.2010r.  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

             Powiat Człuchowski informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograni-

czonego na  Dostawa i montaż sprzętu sportowego do pomieszczeń basenu w Człuchowie  wybrał do 

realizacji zadania ofertę, którą złożyła  firma  Biuro Techniczno-Handlowe Rafał Rytwiński ul. Wrocław-

ska 25/3  za kwotę ofertową brutto  219.609,76 zł słownie  dwieście dziewiętnaście tysięcy sześćset 

dziewięć 76 /100 zł. 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta, w kryterium cena  uzyskała 500 pkt.  

W postępowaniu złożono  jedną ważną ofertę.  W kryterium cena oferta uzyskała następującą ilość 

punktów:

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy Cena brutto 

w PLN

Ilość pkt. w 
kryterium 

cena

Biuro Techniczno-Handlowe Rafał Rytwiński ul. 
Wrocławska 25/3, 61-838 Poznań  tel. 61 6682706

219.609,76 500 

Na podstawie art. 92 ust. 1  i  art. 94 ust. 1 pkt. 2  ustawy Pzp  
 
Wykonawca, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą jest obowiązany do zawarcia umowy w formie pisem-
nej: 

1) w terminie  5  dni  od  dnia  przesłania  zawiadomienia  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty,  jeżeli  
zostało ono przesłane  w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy Pzp lub
2) w terminie  10 dni  od dnia  przesłania zawiadomienia o wyborze  najkorzystniejszej  oferty,  jeżeli  
zostało ono przesłane w inny sposób.

Kontakt: Wyłoniony Wykonawca po uprzednim skontaktowaniu się z Zamawiającym wspólnie ustalą 
miejsce i termin podpisania umowy.
 
Od niniejszej  decyzji  przysługują środki  ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia  
2004r PZP  oraz SIWZ dział XVIII.

 Zawiadomienie  o wykluczeniu z postępowania

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami) Zamawiający zawiadamia jednocześnie,  

że został wykluczony z postępowania poniższy Wykonawca.

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami. ) informuję, że w prowadzonym przez Powiat 

  Unia Europejska 
Europejski Fundusz Rozwoju         

Regionalnego 

 



Człuchowski postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  Dostawę i montaż sprzętu  

sportowego do pomieszczeń basenu w Człuchowie w trybie  przetargu nieograniczonego wykluczono 

z postępowania Wykonawcę  - INTERPLASTIC Roger Żółtowski 80-209 Chwaszczyno Tuchom 146.

 

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający stwierdził, że wymagane w wysokości 500,00 zł wadium nie zostało złożone 

w  terminie  tj.  do  dnia  składania  ofert   -  09.09.2010  r.  do  godz.  11:00.  Zgodnie  z 
zapisem w Siwz, dział  IX, za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się 
termin uznania na rachunku bankowym zamawiającego.
Z informacji uzyskanych z Banku Spółdzielczego w Człuchowie wynika, że wadium zostało 
przekazane do Banku o godz. 11:45. Wadium zaksięgowano na rachunku pomocniczym 
Zamawiającego  o  godz.  12:14  co  spowodowało,  że  nie  został  dotrzymany  przez 
Wykonawcę wymagany termin wniesienia wadium.
Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami. ). 

Na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami. ). 

 

Od niniejszej  decyzji  przysługują środki  ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia  

2004r PZP  oraz SIWZ dział XVIII.

 

 

 
 


	W postępowaniu złożono  jedną ważną ofertę.  W kryterium cena oferta uzyskała następującą ilość punktów:
	 


